determinar a expedição de ofício eletrônico ao órgão de proteção ao crédito para 

que proceda à baixa imediata da anotação objeto dos autos.  

Condeno a requerida, ainda, ao pagamento das custas e  

despesas processuais, bem como dos honorários advocatícios, no valor de R$  

1.600,00 (mil e seiscentos reais), nos termos do art. 85, § 8°, do Código de 

Processo Civil, bem como em atenção à dedicação dos causídicos, além da 

complexidade da causa e o tempo de sua tramitação. Juros (1% a.m.) e correção 

(IPCA) sobre a verba honorária a partir do trânsito em julgado.